昆明市东川区财政局文件

东财非税〔2019〕1号

 昆明市东川区财政局关于转发新修订
《彩票发行销售管理办法》的通知

区民政局、区文体局：
现将《昆明市财政局关于转发财政部修订〈彩票发行销售管理办法〉的通知》（昆财非税〔2018〕194号）转发你们，请遵照执行。并就有关事项通知如下：
请你局认真学习本办法，强化我区彩票发行销售监督，每年5月底前，组织开展彩票发行销售机构监督检查，并将情况报区财政局（联系人：张媛，联系电话：62122415），所上报检查结果将作为市财政局分配我区业务费因素。

    附件：昆明市财政局关于转发财政部修订《彩票发行销售管理办法》的通知（昆财非税〔2018〕194号）

                   昆明市东川区财政局
                       2019年1月7日
（此件公开发布）

昆明区东川区财政局办公室                  2019年1月7日印发

- 2 -

- 1 -

image1.wmf